Mirkovce, okres: Prešov a pozemku 

CKN s parc.č. 244, o výmere 921 m², druh pozemku: ostatná plocha, zap. na LV č. 440, 

kat.úz.: Mirkovce, obec: Mirkovce, okres: Prešov, za kúpnu cenu vo výške 6,00 EUR 

za 1 m², t.j. za celkovú kúpnu cenu vo výške 2136,00.EUR /slovom: 

dvetisícstotridsaťšesť eur./ kupujúcemu : Soňa Durdenová (Strnad), rod. Bučková, nar. 

05.02.1975, trvale bytom Mirkovce č. 66, 082 06,  

Dôvodom osobitného zreteľa je nevyužiteľnosť- nadbytočnosť predmetnej parcely pre 

verejný záujem obce Mirkovce. Oznámenie o zámere prevodu tohto majetku z dôvodu hodného